
Szczegółowe wymagania dot. merytorycznej zawartości oferty na zadanie pn. 
organizacja widowisk sportowych o zasięgu krajowym i międzynarodowym: 

 
 

 impreza winna odbywać się na terenie Miasta Łodzi w terminie     wrzesień – grudzień 
2005 r. (nie mogą być składane oferty dot. imprez, których organizacja została  
dofinansowana na mocy rozstrzygnięć, poprzednich konkursów ofert ogłaszanych przez 
Wydział Sportu w 2005 r.)  

 w przypadku imprez rangi Mistrzostw Polski organizator winien posiadać 
zlecenie/powierzenie organizacji z danego okręgowego/polskiego związku sportowego 

 w ofercie należy szczegółowo określić charakter imprezy (udział ekip zagranicznych, 
uczestnictwo wybitnych sportowców, charakter masowy imprezy – ponad 500 
uczestników, prestiż i rangę imprezy) 

 w kosztorysach nie mogą być uwzględniane nagrody pieniężne dla uczestników, a wartość 
jednej nagrody rzeczowej nie może przekroczyć 100 zł (do sprawozdania należy dołączyć 
imienną listę nagrodzonych, wraz z podpisami potwierdzonymi za zgodność przez 
kierownika imprezy bądź sędziego głównego)  

 pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników ponosi organizator, który winien 
dokonać zakupu stosownego ubezpieczenia 

 dotacja przeznaczona na organizację imprezy nie może przekroczyć 80% ogólnych 
kosztów imprezy (należy wykazać co najmniej 20% środków własnych bądź pozyskanych 
z innych źródeł niż budżet Miasta) oraz nie może przekroczyć ogólnej kwoty 
przeznaczonej przez Miasto na realizację niniejszego zadania  

 impreza musi być zorganizowana zgodnie z przepisami: ustawy z dnia 29.01.2004r. prawo 
zamówień publicznych oraz ustawy z dnia 22.08.1997 r. o bezpieczeństwie imprez 
masowych  

 baza sportowa (własna, dzierżawiona bądź wynajęta), na której organizowana będzie 
impreza, musi być przystosowana do jej przeprowadzenia , a także posiadać stosowne 
pozwolenia, certyfikaty dopuszczające obiekt do organizacji imprez.   

 organizator winien zapewnić w ramach otrzymanej dotacji puchary dla zwycięzców 
 

 
 


